

El Laçına qayıdır

Vətən savaşında qazandığımız parlaq zəfər Azərbaycan xalqının taleyində yeni və xoşbəxt bir çağ başladı. Arzularımızın ən uca zirvəsinə, torpaqlarımızın azadlığına çatmışıq və düz bir qərinəlik ayrılığın ardından yurdlarımızdan bir-bir yenidən doğma hənimimiz, ünümüz gəlir. Artıq Şərqi Zəngəzurdə Ağalı, Qarabağda Talış kəndinin sakinlərinin təmsalında keçmiş məcburi köçkünlərimizin yurda dönüş sevincini yaşamışıq.

Torpaqlarımıza qayıdıqla bağlı tezliklə yaşanacaq daha bir şad xəbəri isə Prezident İlham Əliyev martın 28-də xalqımıza müjdələdi. Dövlət başçısı Məsim Məmmədovu Prezidentin Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonuna daxil olan Laçın rayonunda xüsusi nümayəndəsi təyin olunması ilə əlaqədar qəbul etdiyi zaman söylədi ki, minlərlə insan artıq bu ilin sonuna qədər Laçın şəhərində yaşayacaq və laçınlılar bu il öz doğma diyarına qayıdacaqlar.

Üçrəngli bayrağımız Laçında əbədi dalğalanacaq

30 illik işğal dövründə vandal ermənilər digər ərazilərimiz kimi, Laçın rayonu da xarabazarlığa çeviriblər. Bu bölgəməzdə də Azərbaycan xalqına məxsus tarixi, dini, mədəni irsi tamamilə dağıdan erməni vəhşiləri ekoloji terror törədiblər, çayları, bulaqları qurudublar, meşələrimizi məhv ediblər. Laçın işğal olunduqdan sonrakı müddətdə ermənilər hərbi cinayət törədərək bəzi ərazilərdə - Laçın şəhərində, Zabux və Sus kəndlərində qanunsuz məskunlaşdırma da aparmışlar.

44 günlük müharibədə düşməni kapitulyasiya aktına imza atmağa məcbur edən Azərbaycan həm də Hayastanı məcbur etdi ki, silahlı qüvvələrini Ağdamdan, Kəlbəcərdən və Laçından döyülsüz çıxarsın.

Xatırladaq ki, Hayastanı Xankəndi ilə birləşdirən avtomobil yolu Laçın şəhərinin ortasından keçdiyi üçün o vaxt Laçın şəhəri nəzarətimizə götürülməmişdi, ancaq üçtərəfli Bəyanatda da nəzərdə tutulduğu kimi, Azərbaycan həтта deyildiyi vaxtdan da az bir müddətə sözügedən yola alternativ

yol çəkdi və bundan sonra, 2022-ci il avqustun 26-da Azərbaycan Ordusu təntənəli şəkildə Laçın şəhərinə daxil oldu.

Ötən il sentyabrın 22-də Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev Laçın şəhərinə səfər edərək burada Azərbaycanın üçrəngli bayrağını qürurla dalğalandıraraq bəyan etdi: "Bu gün Laçın şəhərində, şəhərin mərkəzində, mərkəzi küçədə Azərbaycan Bayrağını qaldırmışam. Bu bayraq burada əbədi dalğalanacaqdır".

Torpaq həsrəti bitir

Vətən müharibəsi Zəfərlə bitdikdən dərhal sonra Azərbaycan işğaldan azad etdiyi ərazilərdə böyük tikinti-quruculuq işlərinə start verdi. Hazırda Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə yollar çəkilir, tunellər inşa olunur, hava limanları tikilib istifadəyə verilir, hərtərəfli infrastruktur qurulur, qədim şəhərlərimiz yenidən dirçəldilir, "ağıllı" kənd və şəhər konsepsiyası həyata keçirilir.

Eləcə də Laçın rayonunda sürətli tikinti-quruculuq işləri gedir, böyük layihələr həyata keçirilir. Şərqi Zəngəzur iqtisadi bölgəsində yerləşən çətin relyefə malik Laçında yollar çəkilir, tunellər salınır, elektrik stansiyaları quraşdırılır, beynəlxalq hava limanı tikilir.

Dövlət başçısı martın 28-də Prezidentin Laçın rayonunda xüsusi nümayəndəsi təyin olunması ilə əlaqədar Məsim Məmmədovu qəbul etdiyi zaman söylədi ki, müharibə başa çatdı kimi Laçın rayonunun yenidən qurulması ilə bağlı işlərə start verilib. Laçın şəhərinin yenidən qurulması keçən ilin avqustun 26-dan bu yana icra edilir. Birinci mərhələdə Laçın şəhərində 500-ə yaxın fərdi ev inşa edilir və ya ermənilər tərəfindən dağıdılmış evlər yenidən bərpa olunur. Çoxmərtəbəli səkiz yaşayış binası yenidən qurulur, ya da ki, tamamilə əsaslı təmir olunur və 30-dan çox ictimai bina inşa edilir. Prezidentin göstərişinə əsasən, bütün bu işlərin cari ilin sonuna qədər başa çatdırılması planlaşdırılıb və bu, birinci mərhələ olacaqdır.

Qeyd edək ki, Laçın şəhərinin bütün infrastrukturunu yenidən qurulur - su xətləri, kanalizasiya xətləri, elektrik enerjisi xətləri və yollar çəkilir.

Eyni zamanda dövlətimiz Zabux və Sus kəndlərinin tamamilə yenidən qurulması prosesinə start verib. Bununla əlaqədar məlumat verən Prezident dedi ki, Zabux kəndində 1000-dən çox, Sus kəndində isə 300-dən çox insan yerləşəcək: "Xaricdə yaşayan ermənilər Zabux kəndində, yenə də deyirəm, o cinayəti törədən Ermənistan dövləti ilə birlikdə bir kənd salmışdılar, evlər tikmişdilər. O evlərdə indi bizim hərbi birləşmələrimizin şəxsi heyəti yerləşir. Ancaq Zabux kəndinin sakinləri üçün tamamilə yeni kənd salınır".

Dövlət başçısı bildirdi ki, Gələbird və Qorçu kəndlərinin baş planı da Prezident tərəfindən təsdiqlənib. Birinci mərhələdə Gələbird kəndində 2400, Qorçu kəndində isə 1300 insanın yerləşməsi nəzərdə tutulur: "Yəni gətirdiyim bütün bu rəqəmləri nəzərə alaraq, hər kəs görə bilər ki, yaxın gələcəkdə - bu il və gələcək il biz Laçın rayonuna təqribən 10 minə yaxın, bəlkə də, çox keçmiş köçkünləri yerləşdirəcəyik".

Cənnətməkan vətən

Düz üç onillik ərzində əziyyət, mənavi əzab içində yaşamış keçmiş məcburi köçkünlərin ən qısa zaman çərçivəsində öz doğma torpaqlarına qaytarılması üçün Azərbaycan dövləti tərəfindən işğaldan azad edilən ərazilərdə nəhəng layihələr həyata keçirilir. Düz 30 il müddətində erməni talanı, vandallığı ilə üz-üzə qalmış torpaqlarımıza yenidən həyatın qaytarılması üçün misilsiz işlər görülür, yurdlarımız dirçəldilir, doğma sakinləri yenidən öz dədə-baba torpaqlarına qaytarılır.

Qurucu lider İlham Əliyevin vurğuladığı kimi, tezliklə cənnətməkana çevriləcək və doğma sakinlərinə qovuşdurulacaq bəxtəvər diyarlarımızdan biri də Laçın olacaqdır: "Laçın şəhərinin memarlıq üslubu da göz oxşayır. Yəni bu nəinki Azərbaycanın, dünya miqyasında ən gözəl şəhərlərindən birinə çevriləcək, - nəzərə alsaq ki, Laçının çox füsunkar təbiəti - meşələri, dağları, çayları var, - bu, bir cənnətməkan olacaqdır".

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*